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Nombre

LUCiA
JULIA
MONICA
LUCIA
CLARA
INES
INES
AROA
ARIADNA
AURORA
ROCIO
PAULA
AINARA
MARIA
LUCIA

RANKING INTERNO

2024-2025

ESPADA FEMENINA

CADETE

Tiradores presentes T32/Puntuacién T32

Apellidos

ABAJO SALCEDO

RUEDA MOLINERO
JUANES CARRENO

ANGULO SAN MARTIN
GRIGALUNAS CAMPOMANES
CRISTIA CAMPOMANES
ACEDO TRABUCO
GUERRERO LOPEZ

MARI VILACHA

BINDER ARROYO

SANCHEZ TATTI

CABALLERO SOLCHAGA
FUNES GONZALEZ

ORTEGA LOPEZ

Coeficiente de fuerza:

Factor corrector T32
Tiradores Participantes:

Factor corrector participacion|

Proced.

SAMA-M
SA-GR
CELC-M
CREA-M
CELC-M
CELC-M
ECC-BU
CNE-NA
ccc-M
FED-M-C
SAV-V
CEA-Z
CEMAR-B
SAV-V

GUERRERO LOPEZ DE ARMENTICNE-NA

F2.Ncm.

2008
2008
2008
2008
2010
2010
2008
2008
2008
2010}
2008
2009
2010}
2008
2009

RANKING NACIONAL

4.090,50
1.374,92
2.919,80
2.301,81
2.344,58
2.026,37
1.978,14
2.110,15
1.432,91
1.444,25
1.191,83
1.076,57
1.469,13
1.234,01
1.144,66
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12/10/2024 23/11/2024 14/12/2024 04/01/2025 11/01/2025 15/02/2025
1,00 1,00 1,25 1,25 1,00 1,25
27 2.890 14 1.696 21 2.146 21 2.158 29 3.262 8 946
1,92 1,69 1,79 1,79 1,97 1,44
337 218 224 229 326 128
1,60 1,40 1,40 1,50 1,60 1,10
pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos pos puntos total
65 1.053,14] 3 5.248,86] 146 279,26] 84 822,43] 17 4,193,32 0,001 13.532,67
22 3.954,01] 105 462,65] 191 0,00 0,00} 87 909,97 0,00 6.238,91
92 869,741 132 243,94) 127 516,72 0,00] 85 922,66] 48 618,01 4.712,20
37 1.507,30] 64 800,62] 181 0,00 0,00} 111 777,08 0,00 4.609,73
211 277,91] 45 955,291 159 229,85 0,00} 254 0,00 0,00 3.577,78
272 0,00} 49 917,89 0,00 0,00} 221 243,61 0,00 3.187,87
189 336,04] 132 243,94] 220 0,00 0,00} 214 261,17 0,00 2.575,35
253 182,07] 138 224,42 0,00 0,00 0,00 0,00 2.516,65
297 0,004 117 415,13] 156 240,89 0,00} 153 444,20 0,00 2.292,24
0,00 0,00 0,00 0,00} 101 828,58 0,00 2.272,83
0,00] 162 154,01 0,00 0,00} 102 823,21 0,00 2.169,05
186 344,48} 177 0,00 0,00 0,00} 183 346,53 0,00 1.767,59
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.469,13
257 173,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.407,80
0,00] 142 211,88 0,00 0,00 0,00 0,00 1.356,53




